Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 27  марта  2015 года
	№8-52

О закреплении помещения по адресу: Тульская область, Щекинский район, д. Ясная Поляна, д.87а за Советом ветеранов МО Яснополянское
 Щекинского района

       В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, а также, учитывая, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района решило:

1. Закрепить помещение по адресу: Тульская область, Щекинский район, д. Ясная Поляна, д.87а за Советом ветеранов МО Яснополянское Щекинского района.
2. Назначить ответственным за сохранность помещения – председателя Совета ветеранов  Гайдамака Сергея Викторовича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Яснополянское  Щекинского района                            А.В. Чеченкин